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AHKeTa LWoAo BTiJIeHHA iael
CTYAEHTOLEHTPMU3MY B OCBITHIN NpoLec aK
LLIAXY YCniWHOI peanisauil
KOMMETEHTHICHOIo nigxony

39 Bignosigen
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTUK1

Ha Bawy AyMKy, HasiBHICTb akaeMi4yHoi cBO60OAM B Konepxi |_|:| KonitosaTtu
nepenb6avae:

39 BignoBigen

@ canmoCTINHICTb | He3anexHicTb
BMKIagadvis i CTyQeHTIB nif Yac

OCBITHLOTO NPOLIECY;
@ csobopa criosa i TBOPYOCTI;
@ ceobopa NoLMpeHHs 3HaHb Ta

iHdbopmaLii;

@ cso60aa nparHeHHst 10 iCTUHM
He3anexHo Bif CynepedsniMBmux
nornsais;

Yu € iHAUBIAyanbHICTb CTYAEHTa OPIEHTUPOM A/ HaBYaHHSA 3a |_D KoniloBaTn
BiANOBIAHUMW HaB4Ya/IbHUMKN AUCLUUMNNIHAMU Nif Yac NMPOeKTyBaHHSA
iHOMBIAYyanbHOI TPAEKTOPIT HABYaAHHA A5 CTYAEHTIB?

39 Bignosiaen

® Tax
® Hi
@ He 3aBxan
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OpraHisauis OCBITHbOro npouecy B KoseaXXi 34iNCHIETbCS, |_D KoniloBaTn
BMXOOS4YM 3 MO3ULLIN:

39 BignoBigen

@ Crypenta
@ Buknagaua
@ KepiBHnuTea

94,9%

B koneaXi nocTinHO 34iNCHIOETLCA NEPEOCMUCTIEHHS TPaAULINMHUX |D KoniloBaTn
dhopM opraHisauil 0CBITHbOro npoLecy Ta NpakTUKN KOMYHiKaLil
MK BUK/agayeM i CTYgEHTOM.

39 BignoBigen

® Tax
@ Hi

OuiHiTb piBEHb 3a40BOJIEHOCTI MEeTO4aMWN HaBYaHHSA | BUK1aJaHHS. |_|:| KonitoBaTtu

39 Bignosiaen

@ Bucokuin
@ 3apoBinbHUN
© Husbkun

87,2%
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KomyHikauis Buknagava Ta CTygeHTa Bce binblue OPiEHTYETbCA Ha I_D KonitoBaTu
3anuTu Ta MOXJIMBOCTI KOHKPETHOrO CTyAeHTa?

39 BignoBigen

@ Tak
@ Hi
@ He 3aBxan
89,7%
Bu poaymieTe ifeto CTyAeHTOLEHTPU3MY K (3AIACHITb Kinbka |D KonitoBatu
BU6OPIB), 06€epiTb OAUH 3 BapiaHTiB, ab0 XK BKaXiTb AeKinbka y
pAAKY iHLWwe:
39 BignoBigen
MOXXIMBICTb BifICTOIOBaH. .. 15 (38,5%)
nparHeHHs 40 KOMOPTH... 16 (41%)

cnpaBeanmBICTb, iHKONN. .. 6 (15,4%)

AKICTb NPOECINHOT MIAro. .. —21 (53,8%)
MakcvMarbHa npyaarHic. .. —14 (35,9%)
3anyyeHHs CTYAeHTiB Jo... —22 (56,4%)
3aryyeHHs1 4o npolecy o...

npaBso BMOOPY CTYAEHTO... —10 (25,6%)
NMEeBHUI CTUNb B3aemofii...

Nno3uLilo CTy4eHTa — CniB... 20 (51,3%)

KomnaHis Google He cTBOptoBana e BMICT i He nigTpuMmye 1oro. [oBiAOMUTY MPO MNORYLIEHHS - YMOBU
BUKOPUCTaHHA - [MoniTuka KoHiAEHLUINHOCTI
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